N. de N. Sancti Officii Notarius.

Dopo queste cose dourà in ogni modo prestamente carcerarsi il Reo Poligamo, e successivamente esaminarsi come segue.

Die Mensis

Anni

Eductus de carceribus, & personaliter constituerus Ego Poly-

Polyrates &c. qui sibi delato &c. fuit per D.

Interrog. An sciat, vel saltem presumat causam &c.

Resp &c.

Interrog. An cognoscat aliquam personam dicentem, aut facientem aliquid, quod sit contra sanctam fidem Catholicam, & praesertim plures simul uxores habentem. Resp. &c.

Interrog. An ipse Constitutus sit solitus, vel uxoratus. Resp. &c.

E le risponderà (come sono usati simiglianti uomini di fare) che ha moglie, nominando però la seconda, non la prima &c. s'interrogherà così.

Interrog. An cum alia muliere matrimonium contraxerit, & cum qua. Resp. &c.

Interrog. An cognoscat Cleliam &c. à quanto tempore &c. Resp. &c.

Interrog. An praefatam Cleliam duxerit in uxorem, ubi, quando, coram quo Parochio, & quibus testibus presentibus. Resp. &c.

Interrog. An in Parochia Sancti N. Civitatis, aut loci N. matrimonium contraxerit cum dicta Clelia. Respond. &c.

Et sibi dicto, quod omnino per claras probationes, & legitima, atque autentica documenta, concilidenter, ac evidenter constat in Sancto Officio, ipsum Constitutum cum praefata Clelia matrimonium contraxisse per verba de presenti in dicta Parochia anno &c. coram R. D. N. Rectore dictæ Parochialis Ecclesie, presentibus pro testibus N. & N. quocirca, cum nullo modo possit inficiari, se huiusmodi matrimonium cum dicta Clelia contraxisse, liberè scrivatatem fateatur. Resp. &c.

Iterum benignè monitus ad dicendam veritatem, quam N. nullo

nullo modo potest negare, cum sit convictus, alioquin tamquam convictus acris, & securius punietur. Resp. &c.

Denuò paternè monitus ad fatendam veritatem pro De gloria, & sue conscientie exoneratione. Resp. &c.

E'segli ad ogni modo perfisterà ancora nella negativa, non dourà però tralasciarsi d' interrogarlo sopra l'intentione, e credulità sua così.

Interrog. Cum iam, vi præfertur, in Sancto Officio plenè suū probatum, ipsum Constitutum cum dicta Clelia præfatis tempore, & loco, & coram &c. matrimonium per verba de præsenti contraxisse, & deinde anno &c. riuente adhuc præfata Clelia, duxisse dictam N. in uxorem in loco &c. dicat modo, an eredat, vel crediderit, licet vero Christiano plures simul uxores habere. Resp. &c.

Et sibi dicto, quod ex factō ipso plenē probato valde præsumitur, ipsum Constitutum circa predictum articulum malam credulitatem habuisse. Ideo dicat veritatem. Resp. &c.